
Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 174
2 Rozsos Tibor 63 Puskás LE 170
3 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 162
4 Gáti Zoltán 1001 Debreceni Városi LE 159
5 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 159
6 Dancs László 2144 Puskás LE 157
7 Vajda Miklós 62 Puskás LE 153
8 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 152
9 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 151
10 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 146
11 Dr. Balogh Imre 2088 Debreceni Rendőr SE 146
12 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 143
13 Gulyás András 869 Ten-x LE 143
14 Gyöngyösi Károly 3359 Debreceni Honvéd SE 131
15 Dr. Dobrossy István 1687 Debreceni Városi LE 130
16 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 127
17 Halenár Zoltán 1900 Debreceni Városi LE 122
18 Dr. Szűcs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 122
19 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 115
20 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 113

Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 168
2 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 160
3 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 158 Minősítés175
4 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 154
5 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 152
6 Vajda Miklós 62 Puskás LE 151
7 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 145
8 Dr. Szűcs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 144
9 Dancs László 2144 Puskás LE 123



Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 180
2 Gáti Zoltán 1001 Debreceni Városi LE 176
3 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 148
4 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 143
5 Dr. Szűcs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 140 Minősítés127
6 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 139
7 Rozsos Tibor 63 Puskás LE 136
8 Gyöngyösi Károly 3359 Debreceni Honvéd SE 134
9 Vajda Miklós 62 Puskás LE 132
10 Dancs László 2144 Puskás LE 130
11 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 127
12 Dr. Balogh Imre 2088 Debreceni Rendőr SE 127
13 Kungler Sándor 2114 Puskás LE 121
14 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 117
15 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 112
16 Halenár Zoltán 1900 Debreceni Városi LE 110
17 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 107
18 Dr. Dobrossy István 1687 Debreceni Városi LE 104 70
19 Dr. Fejes Péter 2359 Puskás LE 101
20 Gulyás András 869 Ten-x LE 91
21 Béres László 132 Debreceni Honvéd SE 79
22 Dr. Szabó Péter 371 Puskás LE 73
23 Dr. Szegedi Krisztián Gábor2549 Debreceni Rendőr SE 65

Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 175
2 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 161
3 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 157
4 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 112
5 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 107
6 Vajda Miklós 62 Puskás LE 105
7 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 70



Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dancs László 2144 Puskás LE 177
2 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 171
3 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 169
4 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 166
5 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 155
6 Vajda Miklós 62 Puskás LE 150
7 Dr. Fejes Péter 2359 Puskás LE 120

Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 189
2 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 183
3 Gáti Zoltán 1001 Debreceni Városi LE 178
4 Dancs László 2144 Puskás LE 177
5 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 175
6 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 173
7 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 172
8 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 169
9 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 169
10 Dr. Szűcs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 165
11 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 163
12 Vajda Miklós 62 Puskás LE 161
13 Gulyás András 869 Ten-x LE 160
14 Molnár I. János 736 Debreceni Honvéd SE 155



Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Gáti Zoltán 1001 Debreceni Városi LE 168
2 Vajda Miklós 62 Puskás LE 163 4x13
3 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 163 4x12
4 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 159
5 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 155
6 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 154
7 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 146
8 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 139 Minősítés158
9 Kungler Sándor 2114 Puskás LE 130
10 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 123
11 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 119
12 Gulyás András 869 Ten-x LE 94
13 Dr. Szegedi Krisztián Gábor2549 Debreceni Rendőr SE 78

Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű puska
optikai irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 172
2 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 171
3 Dancs László 2144 Puskás LE 170
4 Vajda Miklós 62 Puskás LE 167
5 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 164
6 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 163
7 Tóth István 1245 Sitmar LTSE 157
8 Molnár I. János 736 Debreceni Honvéd SE 153
9 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 150
10 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 115

Gyorspont Puskás LE

Helyszín: Debrecen Pincelőtér Sörétespuska
nyílt irányzékDátum: 02/12/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Puskás Géza 147 Puskás LE 178
2 Galambos Attila 2462 Sitmar LTSE 170
3 Dancs László 2144 Puskás LE 155
4 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTSE 151
5 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTSE 148
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